
ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1 СКОПЈЕ                                                                                     Табела 1

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ВО ТЕКОТ НА ЦЕЛА 2009 ГОДИНА

ВИДОВИ НА ПРЕДМЕТИ

В
ку

пн
о 

во
 р

аб
от

а Решени предмети

ОДДЕЛ ОРГАНИЗИРАН КРИМИНАЛ

48 95 143 3 38 45 86 57
14 822 836 14 799 813 23
25 78 103 15 56 71 32
1 6 7 5 5 2

475 475 475 475
ВКУПНО 88 1476 1564 3 67 1380 1450 114

КРИВИЧЕН  ОДДЕЛ
Кривично полнолетни 4622 4918 9540 1390 1927 1670 4987 4553

493 3183 3676 9 332 2931 3272 404
Замолници кривични 84 309 393 82 253 335 58
Други кривични дејствија 12621 12621 12603 12603 18

ВКУПНО 5199 21031 26230 1399 2341 17457 21197 5033
КРИВИЧНО МАЛОЛЕТНИЧКИ ОДДЕЛ

Кривично малолетни 257 314 571 25 199 195 419 152
1 1 1 1

Други кривични мал. дејствија 43 223 266 43 207 250 16
ВКУПНО 300 538 838 25 242 403 670 168

ИСТРАЖЕН ОДДЕЛ
2003 1861 3864 499 818 736 2053 1811
2676 2048 4724 597 759 285 1641 3083

3957 3957 3957 3957
ВКУПНО 4679 7866 12545 1096 1577 4978 7651 4894

ПРЕКРШОЧЕН ОДДЕЛ
Прекршочни предмети 36767 35421 72188 10810 14190 12140 37140 35048
Други прекршочни дејствија 8072 8072 8072 8072

ВКУПНО 36767 43493 80260 10810 14190 20212 45212 35048
ОДДЕЛ ЗА САНКЦИИ

2004 1946 3950 418 818 949 2185 1765
Мерки безбедност 1864 2121 3985 86 99 1262 1447 2538
Прекршочни санкции 9714 5009 14723 7012 1559 1805 10376 4347
Кривични санкции-наплата 1502 2602 4104 712 424 2052 3188 916

ВКУПНО 15084 11678 26762 8228 2900 6068 17196 9566
СЕ ВКУПНО         62117 86082 148199 21561 21317 50498 93376 54823

Извештајот го составил, Претседател на судот,
   Владимир Ружојчиќ Лидија Неделкова

Н
ер

еш
ен

и 
пр

ед
м

ет
и 

од
 

пр
ет

хо
дн

ио
т 

из
ве

ш
та

ен
 

пе
ри

од

П
ри

м
ен

и 
пр

ед
м

ет
и

Н
ер

еш
ен

и 
пр

ед
м

ет
и

С
та

ри
 

пр
ед

м
ет

и 
за

кл
уч

но
 с

о 
20

07
 г

од
ин

а

П
ре

дм
ет

и 
од

 
20

08
 г

од
ин

а

П
ре

дм
ет

и 
од

 
20

09
 г

од
ин

а

В
ку

пн
о 

ре
ш

ен
и 

пр
ед

м
ет

и

Организиран криминал КОК
Разни кривични предмети КС-KOK
Истраги организиран крим. КИОК
Определени истр.дејст. ОИДОК
Други истражни дејствија КРИ-OK

Разни кривични предмети „КС“

Разни Крив. Мал. пред. КС КМ

Истраги КИ
Определени истр.дејствија ОИД
Други истражни дејствија КРИ

Кривични санкции-НУИ-КУИКП
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